様式N
　　20　　　年　　　月　　　日
官民協働海外留学支援制度
～トビタテ！留学JAPAN日本代表プログラム【高校生コース】第７期～
辞退届

独立行政法人日本学生支援機構 理事長 殿
									在籍高等学校等名

[bookmark: _GoBack]在籍高等学校等の長名

標記について、下記のとおり届け出ます。

記
１ 辞退する派遣留学生の基本情報

	通知番号

	分野

	氏名（漢字）

	氏名（フリガナ）

	留学先国・地域名

	留学先都市名

	留学先機関名

２ 辞退理由（具体的な理由を記載してください）

３．機構からの奨学金、研修参加費等受給の有無（該当するものに○）

	なし

	あり（受給金額（総額）　　　　　　　　　　　　　　　円）

以　上

※事務局使用欄（記入しないでください）
	事前研修参加費

	参加（支給済み：　　　　　　　円）

	参加（未支給）

	不参加

	奨学金

	支給済み：　　　　　　　　　　円

	申請済（未支給）

	未申請

	事後研修参加費

	参加（支給済み：　　　　　　　円）

	参加（未支給）

	不参加

御提供いただいた情報は、本制度の実施のため使用されます。この使用目的に適切な範囲において、高等学校等教育機関、在外公館・行政機関・業務委託先等に対し必要に応じて提供され、その他の目的には利用されません。